
令和 5年10月19日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

役務

R. 5 1239 午前11時00分
自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借 （進
徳・鯖江東・中河・河和田小学校）

令和 5年11月30日 鯖江市内4小学校 学校教育課 物品

R. 5 1224 午前10時50分 令和５年分　年末調整事務委託 令和 5年12月31日
鯖江市西山町13番1号
鯖江市役所　他

職員課



令和 5年10月19日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

委託

R. 5 1228 午前10時35分 北中山小学校外壁打診調査業務委託 1,900,000円 令和 5年12月20日 鯖江市　磯部町　地係 教育政策課 委託

R. 5 1260 午前09時35分
公共下水道施設耐水化実施設計業務委託（第
23552号）

16,000,000円 令和 6年 3月28日 鯖江市水落町他地係 上下水道課


